
www.hylearn.eu

www.facebook.com/hylearnproject

Hibridinio
mokymosi
metodika

andragogams

Šis kūrinys atspindi tik
autoriaus nuomonę, todėl
Nacionalinė agentūra ir
Europos Komisija negali būti
laikomos atsakingomis už
jame pateiktą informaciją.

Erasmus+
Apie mus

Projekto partnerystę sudaro 4
švietimo teikėjų organizacijos iš
Lietuvos, Lenkijos ir Ispanijos.

No. 2022-1-LT01-KA220-ADU-000086565



Kam skirti projekto
rezultatai?

Tiesioginiai projekto naudos
gavėjai yra suaugusiųjų švietėjai
ir suaugę besimokantieji.
Tikimasi, kad projekto dalyviai
įgis/patobulins skaitmenines,
problemų sprendimo
kompetencijas ir galės prisidėti
prie pokyčių tiek kultūroje, tiek
visuomenėje, tiek profesinės
veiklos srityse.

Projekto idėja – įgalinti
suaugusiųjų švietėjus,
teikiančius mokymus tradicinėje
mokymosi aplinkose, t.y.
auditorijose, kurti ir įgyvendinti
hibridinį mokymąsi (HL) bei
virtualius asistentus.

Koks yra 
projekto tikslas?

Hibridinio mokymosi (HL)
scenarijai ir egzistuojančios

praktikos.

Hibridinio mokymosi metodika
dėstytojams.

Virtualūs asistentai ir jų
taikymas praktikoje.

Surinkti hibridinio mokymo(si)
gerosios patirties pavyzdžiai (iš viso
12 vnt).

Projekto metu bus sukurti atvirieji
švietimo ištekliai: mokymosi
programa suaugusiųjų švietėjams,
siekiantiems mokymo(si) procesą
įgyvendinti hibridinio mokymosi
būdu: (1) infrastruktūra, (2)
saugumas, (3) reikalavimai
mokymosi medžiagai ir (4) HL
būdingi pristatymo klausimai.

Virtualūs asistentai padės užtikrinti
efektyvesnį mokymo(si) procesą ir
pagalbos besimokančiajam teikimą
hibridinio mokymosi būdu.

Kokie bus sukurti
projekto

rezultatai?


